
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  27 січня 2023 року                                                                            № 5

Про  затвердження переліку об’єктів та видів оплачуваних суспільно-
корисних  робіт  для  осіб,  на  яких  судом  накладене  адміністративне
стягнення  у  вигляді  оплачуваних  суспільно-корисних робіт  в  межах
Золочівської територіальної громади на 2023 рік

Керуючись Законом України від 07.12.2017 № 2234-VIII «Про внесення змін
до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо  посилення  захисту  прав  дитини  на
належне  утримання  шляхом  вдосконалення  порядку  примусового  стягнення
заборгованості  аліментів»  та  статтями  30-1  та  325-1  Кодексу  України  про
адміністративні правопорушення, розглянувши лист Бориспільського міськрайонного
відділу філії Державної установи «Центр пробації» у місті Києві та Київській області
від  17.12.2021  №  32/4/5171-21,  з  метою  належної  організації  відпрацювання
оплачуваних робіт порушниками, на яких судом накладено адміністративне стягнення
(в  порядку  примусового  стягнення  заборгованості  зі  сплати  аліментів)  в  межах
Золочівської територіальної громади,

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Виконання  оплачуваних  суспільно-корисних  робіт  здійснювати  у
комунальних підприємствах Золочівської сільської ради.

2.  Затвердити  перелік  об’єктів,  на  яких  порушники  виконують  суспільно
корисні роботи та видів оплачуваних таких робіт згідно з додатком.

3.  Осіб, що не мають змоги сплатити аліменти та на яких судом накладене
адміністративне  стягнення  у  вигляді  оплачуваних  суспільно  корисних  робіт
призначати наказом керівника комунального підприємства та зараховувати на посади
відповідно до штатного розпису підприємства.

4.  Оплату праці цієї категорії громадян здійснювати з фонду заробітної плати
комунального підприємства відповідно до посадових окладів. Цій категорії громадян
забороняється нараховувати та виплачувати премії за виконані роботи.

5. Керівникам комунальних підприємств Золочівської сільської ради узгодити
порядок переведення коштів на відповідні рахунки, з Бориспільським МРВ державної
виконавчої  служби  Головного  територіального  управління  юстиції  в  Київській
області.

6. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  директора  КП ЗСР
«Гнідинкомунсервіс». 

Сільський голова                                          Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток



до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 5 від 27.01.2023

ВИДИ СУСПІЛЬНО-КОРИСНИХ РОБІТ та ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ 
для відпрацювання порушниками адміністративного стягнення (в порядку

примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів) у виді оплачуваних робіт в
межах Золочівської територіальної громади на 2023 рік

№ Види суспільно-корисних робіт Перелік об’єктів

1. Сільські кладовища - вирубування чагарників та паростків дерев;
- обкошування бур’янів;
- прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок;
- фарбування паркану;
- ремонт та фарбування ритуального інвентарю.

2. Медичні заклади 
(Вишеньківська МАЗПСМ,
Гнідинська МАЗПСМ)

-  благоустрій  прилеглої  території  (прибирання
сухого листя, снігу, скошування бур’янів);
-  дрібний ремонт (фарбування вікон,  дверей,  стін,
підлоги, паркану, ремонт інвентарю).

3. Заклади культури 
(будинок культури села
Вишеньки, сільський клуб
с. Петропавлівське)

- впорядкування прилеглої території (обкошування
бур’янів, прибирання сухого листя, розчищення від
снігу, вирубування паростків молодих дерев);
-  дрібний  ремонт  (фарбування  вікон,  дверей,
підлоги, паркану, стін, ремонт інвентарю).

4. Заклади освіти 
(Вишеньський ліцей,  Гнідинський
ліцей імені П.Яцика,
 ЗДО «Вишенька»,
 ЗДО «Веселка», ЗДО «Берізка»)

-  впорядкування  прилеглої  території
(обкошування  бур’янів  навколо  приміщень,
прибирання сухого листя,  розчищення від снігу,
вирубування паростків молодих дерев);
-  дрібний  ремонт  (фарбування  вікон,  дверей,
підлоги, паркану, стін, ремонт інвентарю).

5. Внутрішні сільські дороги
(с. Вишеньки, с. Гнідин, 
с. Петропавлівське)

- обкошування обочин доріг;
- вирубування паростків молодих дерев;
- збирання сміття;
- посипання піском в зимовий період;
- очищення  об’єктів  благоустрою  від
несанкціонованої реклами, об’яв, бруду тощо. 

6. Автобусні зупинки - обкошування бур’янів;
- збирання сміття;
- дрібний ремонт;
- побілка бордюр.

7. Сільські  парки,  сквери,  пляжі,
пам’ятники, ринкові площі.

- дрібні ремонтні роботи;
-  впорядкування  прилеглої  території  (обкошу-
вання  бур’янів,  вирубування  молодих  дерев,
прибирання сухого листя, побілка дерев);
-  очищення  об’єктів  благоустрою  від
несанкціонованої реклами, об’яв, бруду тощо.

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток

